
Szynka wędzona surowa
Szynka wędzona parzona
Schab wędzony surowy
Schab wędzony gotowany
Polędwiczka wieprzowa
Boczek wędzony
Kiełbasa wiejska czosnkowa
Kiełbasa swojska
Kiełbasa biała surowa
Kiełbasa biała parzowa
Frankfurterki
Kabanosy
Pastrami wołowe
Boczek faszerowany czosnkiem
 i majerankiem
Łosoś wędzony filet
Pstrąg wędzony tusza
Pasztet naturalny
Pasztet z podgrzybkami
Pasztety pakowane w foremki ok. 400 g

Swojskie wędliny i ryby 
naturalnie wędzone

kg
kg
kg
kg
kg
kg

kg
kg
kg
kg
kg
 kg
kg

kg
kg
kg
kg

43 zł
45 zł
47 zl
49 zł
55 zł
35 zł
35 zł
35 zł
31 zł
33 zł
38 zł
47 zł
59 zł
39 zł

95 zł
37 zł
35 zł
39 zł

Zamówienia gwarantowane przyjmujemy do 9.04 (wtorek).
Zamówienia realizujemy po przedpłacie min. 50%.

Odbiór zamówień od 17.04 (środa) do 19.04 (piątek do godz. 19:00)
Kiełbasa biała surowa do odbioru od godz. 14:00 18.04 (czwartek).

Zamówienia można składać:
telefonicznie:  32/ 275-63-33

                        531-988-915
mailowo: biuro@zielonyogrod-zabrze.pl

osobiście: ul. Roberta Miki 3, Zabrze- Makoszowy

Naturalne wędliny i wyroby
świąteczne Zielonego Ogrodu

Istnieje mozliwość próżniowego zapakowania produktów za dopłatą 1 zł/op.


